CHAMPIONNAT DU CLUB

GOLF DES VOLCANS - 01.07.2023 - 02.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stroke play - Brut / JEUNES, None

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -
11
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Nom / prénom

AMBERT, Leo

LEGLEYE, Gaspard
FURLANI, Paolo
GARROUSTE, Hugo
HUMBERT, Noha

NOEL, Maxime
PEREIRA-VOISSIER, Arthur
COLLANGETTES, Thomas
LARONDE-FOURNIER, Arthur
LERQY, llan

GARROUSTE, Lucas

02.07.2023 15:09

Liste des résultats

Nombre de tours
2

Club d'origine Index Tou Tour2
VOLCANS 6,3 75 76
VOLCANS 11,9 80 77
VOLCANS 5,2 77 81
VOLCANS 10,9 78 81
VOLCANS 4,6 84 80
VOLCANS 6,7 82 86
VAL D'AUZON 12,2 90 89
VOLCANS 29,0 104 106
VOLCANS 41,4 109 105
VOLCANS 12,7 90 NS
VOLCANS 35,4 17 DNS

ffgolf® BOFHER

Total
151
157
158
159
164
168
179
210
214
NS
DNS

ROLEX



